
 

 

 

UCHWAŁA Nr VI/60/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu nr FEWM.06.03-IZ.00-0053/24  

pod tytułem „Włączeni w edukację – rozwijanie i wskazywanie mocnych stron 

uczniów” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, 

Priorytet 6 Edukacja i kompetencje Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Działanie 6.3 Edukacja ogólnokształcąca 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 61 ust. 1-2  

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, ze zm.)  

Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje:  

 § 1. Zatwierdza się do realizacji przez Gminę Miejską Ostróda projekt nr FEWM.06.03-

IZ.00-0053/24 pod tytułem „Włączeni w edukację – rozwijanie i wskazywanie mocnych stron 

uczniów” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027,  

Priorytet 6 Edukacja i kompetencje Europejskiego Funduszu Społecznego Plus,  

Działanie 6.3 Edukacja ogólnokształcąca, zwanego dalej „Projektem”. 

 

 § 2. Realizacja Projektu, o którym mowa w § 1, planowana jest w latach 2024 - 2025  

i nastąpi po podpisaniu umowy o jego dofinansowanie z Województwem Warmińsko-

Mazurskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie zatwierdzenia projektu  
nr FEWM.06.03-IZ.00-0053/24 pod tytułem „Włączeni w edukację – rozwijanie i wskazywanie 
mocnych stron uczniów” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur  
2021-2027, Priorytet 6 Edukacja i kompetencje Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 
Działanie 6.3 Edukacja ogólnokształcąca 

 
 Gmina Miejska Ostróda przystąpiła w maju 2024 r. do naboru nr FEWM.06.03-IZ.00-001/24, 
składając wniosek nr FEWM.06.03-IZ.00-0053/24 do Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 
Marszałkowskiego w Olsztynie o dofinansowanie realizacji Projektu pt. „Włączeni w edukację  
– rozwijanie i wskazywanie mocnych stron uczniów” w ramach programu Fundusze Europejskie  
dla Warmii i Mazur 2021-2027, Priorytet 6 Edukacja i kompetencje Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus, Działanie 6.3 Edukacja ogólnokształcąca. Złożony wniosek uzyskał pozytywną 
ocenę formalno-merytoryczną i został zakwalifikowany do etapu negocjacji. Realizacja Projektu 
planowana jest w terminie 01.10.2024 r. - 31.07.2025 r. w partnerstwie z Placówką Doskonalenia 
Nauczycieli IMPULS, dla której organem prowadzącym jest IMPULS SZKOLENIA Dorota Tomaszewicz, 
z siedzibą w Jonkowie; wybór Partnera został dokonany na podstawie art. 39 powołanej ustawy  
z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  
w perspektywie finansowej 2021-2027. Planowana wartość Projektu wynosi 843 948,63 PLN,  
w tym kwota udzielonego dofinansowania w wysokości 752 523,73 PLN oraz niefinansowy wkład własny 
Gminy Miejskiej Ostróda w wysokości 91 424,90 PLN. Przyznane środki finansowe na realizację 
Projektu zostaną wprowadzone do budżetu Gminy Miejskiej Ostróda po zawarciu umowy na jego 
dofinansowanie z Województwem Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie, reprezentowanym przez Zarząd 
Województwa. 
 
 Szczegółowe zakresy działań podejmowanych w ramach realizacji Projektu przez każdego Partnera, 
tj. Gminę Miejską Ostróda jako Partnera wiodącego i Placówkę Doskonalenia Nauczycieli IMPULS,  
w szczególności prawa i obowiązki, zasady oraz sposoby przekazywania finansowania, procedury 
postępowania w przypadku naruszenia lub niewywiązania się z ustalonych zadań, zostaną szczegółowo 
określone w umowie o partnerstwie, zawartej zgodnie z wytycznymi określonymi w pkt 2.2 Regulaminu 
wyboru projektów prowadzonych w ramach konkursu nr FEWM.06.03-IZ.00-001/24. 
 
 Zgodnie z dokumentacją konkursową naboru projektów, jednym z niezbędnych dokumentów 
wymaganych do przygotowania i podpisania umowy o dofinansowanie przedmiotowego Projektu, jest 
uchwała właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego zatwierdzająca jego realizację.   
 
 Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały w niniejszej sprawie jest konieczne i w myśl 
powołanych przepisów, należy do kompetencji Rady Miejskiej w Ostródzie. 
 

 

 

 

 

 

 


